



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	04/08/2025	Version No.:	VI
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	78419605
Name	Dark Chocolate Mint Crisp Crackers
Ingredients	Ingredients: Dark Chocolate 89% (Sugar, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Emulsifier: Soya Lecithin), Sugar, Glucose Syrup, Peppermint Oil, Raising Agent: Sodium Bicarbonate.
Allergy Advice: For allergens see ingredients in BOLD	
May contain statements	Also may contain milk and nuts
Net Quantity	150g e
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Store in a cool dry place.
Supplier's name and address	Vintage Marque, Fells House, Station Road, Kings Langley, WD4 8LH
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
Energy (kJ/kcal)	2083 / 499
Fat	24.7g
Of which saturates	14.9g
Carbohydrate	59.9g
Of which sugars	77g
Fibre	
Protein	0g
Salt	0.06g

Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	No
Suitable for gluten allergy sufferers	Not Declared
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	No
Suitable for soya allergy sufferers	No
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes